
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

Ужгород №        

Про проведення у обласних 
закладах культури 
Закарпатської обласної ради 
загальнонаціональної хвилини мовчання

Відповідно до статті 161 Конституції України, статей 6 і 39 Закону України 
„Про місцеві державні адміністрації”, статей 4 і 15 Закону України „Про правовий 
режим воєнного стану”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
„Про введення воєнного стану в Україні” (зі змінами), № 68/2022 „Про утворення 
військових адміністрацій”, Указу Президента України від 16 березня 2022 року № 
143/2022 „Про загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України”, з метою вшанування світлої 
пам’яті, громадянської відваги і самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного 
подвигу воїнів, полеглих під час виконання бойових завдань із захисту державного 
суверенітету та територіальної цілісності України, мирних громадян, які загинули 
унаслідок збройної агресії російської федерації проти України, та розпорядження 
голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 
адміністрації від 07.07.2025. № 485 „Про проведення на території Закарпатської 
області загальнонаціональної хвилини мовчання”.

Н А К А З У Ю:

1. Керівникам обласних закладів культури Закарпатської обласної ради 
організувати проведення у закладах культури загальнонаціональної хвилини 
мовчання та інформаційної кампанії, що супроводжується відеорядом з інформацією 
про загиблих захисників та захисниць.



2

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Євген ТИЩУК


